
 
 

 
 
Mitsubishi Electric söker en engagerad Teamleader till vår 
kommersiella fastighetsavdelning MELpro 
 
På MELpro är vi experter på att skapa hållbara och energieffektiva system 
för fastigheter. Vi hjälper bland annat konsulter, fastighetsägare och våra 
återförsäljare att skapa de bästa lösningarna inom kyla, värme och 
ventilation med våra egentillverkade klimatprodukter. Nu behöver vi dig för 
att leda vårt proffsiga team mot nya framgångar! 
 
Om rollen  
 
Som teamleader på MELpro leder du ett kunnigt och erfaret team som idag består av fyra säljare 
och en designer. Vi hjälper till med alla typer av kommersiella projekt, allt från 
energiberäkningar till systemdesign och vi finns med hela vägen från projektering tills att ett 
projekt är färdigt om kunden vill. Din roll blir att inspirera och utveckla gruppen för att 
tillsammans nå våra mål för försäljning och lönsamhet. Du kommer också att vara en 
nyckelspelare i våra kundrelationer och i att stärka vårt varumärke på den kommersiella 
marknaden.  
 
Våra kontor finns i Sollentuna, Göteborg och Lund. Du bestämmer själv vilket kontor du vill ha 
som placeringsort. Resor inom Sverige ingår i tjänsten, ungefär 30 dagar per år, vilket ger dig 
möjlighet att uppleva olika delar av landet. 
 



Dina arbetsuppgifter 
 

• Ansvara för teamets utveckling och motivation för att nå uppsatta mål och överträffa 
kundernas förväntningar.  

 
• Ta fram förslag på systemlösningar inom kyla, värme och ventilation. Du ger kompetent 

och högkvalitativ rådgivning om kommersiella projekt åt våra olika kunder. 
 

• Regelbundet besöka både nya och befintliga kunder samt HVAC-konsulter för att skapa 
starka och långsiktiga relationer.  

 
• Samarbeta med vår marknadsavdelning och planera marknadsaktiviteter som 

mässdeltagande och att ta fram presentationsmaterial.  
 

• Rapportera till affärsområdeschef. 
 

Din bakgrund 
 
Vi söker dig som har ett stort tekniskt kunnande och erfarenhet inom kyl-, värme- och 
ventilationsbranschen exempelvis som VVS-konsult. I din arbetslivserfarenhet ingår att ha 
arbetat med kvalificerad försäljning inom området och projektering av klimatsystem. Det är 
meriterande är om du har ledarskapserfarenhet. B-körkort är ett krav eftersom resor ingår i 
tjänsten och du kommer att ha tjänstebil. 

För att lyckas i rollen tror vi också att du: 

• Är en skicklig kommunikatör och bekväm med att hålla presentationer både för kunder 
och internt.  

• Har ett driv och en förmåga att inspirera och motivera andra. Du är bra på att skapa och 
utveckla relationer med både befintliga och nya kunder, återförsäljare samt internt.  

• Är en van datoranvändare och har goda kunskaper i svenska och engelska. 

Vi erbjuder  
 
Mitsubishi Electric är ett marknadsledande företag inom egentillverkade klimatprodukter där du 
får representera ett varumärke som kännetecknas av innovation, hög kvalitet och oslagbar 
driftsekonomi. På Mitsubishi Electric är ”laget starkare än jaget” och därför kan vi erbjuda en 
trevlig atmosfär och arbetsmiljö. Vi hoppas att du vill vara med och utveckla företaget och ta 
marknadsandelar tillsammans med oss.  

Vi erbjuder marknadsmässig lön, tjänstepension, friskvårds- och sjukvårdsförmån. Det finns 
även goda chanser till utvecklingsmöjligheter inom Mitsubishi Electric.  

Låter det här som din drömroll?  



Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid med tillträde enligt överenskommelse. Har du 
frågor om tjänsten, välkommen att kontakta affärsområdeschef Patrik Ek på mejl, se nedan.  

Vi tar gärna emot ditt CV ihop med ett kort personligt brev till vår HR-avdelning på mejl 
hr@se.mee.com eller direkt till patrik.ek@se.mee.com. Sök så fort som möjligt eftersom urval 
sker löpande. Vi ser fram emot din ansökan! 

Om företaget:  

Mitsubishi Electric Scandinavia är ett helägt dotterbolag till Mitsubishi Corporation i Tokyo, 
Japan. Organisationen har idag 11 filialer i Europa. Kontoret i Sverige marknadsför och säljer 
bland annat klimatprodukter inom både Norden och Baltikum. Mitsubishi Electrics produkter 
kännetecknas av modern design, hög kvalitet, lång livslängd och överlägsen driftsekonomi. 
Mitsubishi Electric är idag marknadsledande i många delar av världen och är nu i en stark 
tillväxtfas i Sverige och Norden.  

För mer information om oss besök gärna vår hemsida www.mitsubishielectric.se 

 
 


